СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ
Любимского Муниципального района

Ярославской области

                                              РЕШЕНИЕ
от 19.02.2015г.  №  5                            г. Любим Ярославской области

О признании утратившими силу решений Собрания представителей
Любимского муниципального района Ярославской области

       В соответствии с  Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом Любимского муниципального района Ярославской области Собрание представителей Любимского муниципального района Ярославской области

РЕШИЛО:

1. Признать утратившими силу    решения Собрания представителей Любимского
муниципального   района Ярославской области:
- от 23.04.2004 г. № 8 «Об утверждении правил содержания домашних животных в Любимском районе Ярославской области»;

- от 01.02.2008 г. № 3 «Об утверждении Порядка утилизации отходов производства и потребления Любимского муниципального района Ярославской области»;
2. Решение вступает в силу с момента официального опубликования в приложении к газете «Наш край» -  «Любимский вестник».

Председатель

Собрания представителей

Любимского муниципального района                                                    А.В. Голосов
Глава

Любимского муниципального района

Ярославской области                                                                                 А.В. Кошкин